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Služby ICM

Nabízíme:
•	 přehledy kroužků pro děti i dospělé, 	
	 nabídku letních táborů
•	 informace o možnostech studia
•	 informace o práci v zahraničí
•	 bezplatnou inzerci v měsíčníku Íčko, 
	 na webu i na nástěnce v prostorách 
	 ICM
•	 vybavené prostory pro pořádání 
	 přednášek, kurzů, školení a cestopis- 
	 ných besed až pro 50 osob
	 • zkušebnu pro kapely, místo   	

	 pro setkávání,….
• prostory pro pořádání  	
		 studentských výstav
• informace o akcích 
	 v regionu

Služby:
•	 kopírování / tisk
•	 barevné kopírování / barevný tisk 
•	 faxování
•	 skenování
•	 internet (počítá se po minutách; 
	 30 minut ZDARMA pro držitele  
	 slevových karet ISIC, ITIC, IYTC, EYCA)

Prodej:
•	 slevových karet ISIC, ITIC, EYCA, EYCA 	
	 Student, EYCA /děti 10-15 let/
•	 přihlášek na VŠ, VOŠ, SŠ /		
	 denní, dálkové, s talentovou zkouškou/, 
	 NS /=nástavbové studium/
•	 jízdenek LEO Express

Masarykovo nám. 21, 
686 01 Uherské Hradiště, 
tel.: 572 525 526
Otevřeno: 
pondělí – pátek 9.00 – 17.00 hod.
icm@icm.uh.cz

www.najdicestu.cz

	 Informační centrum 
	 pro mládež Uherské Hradiště

	 ÍČKO

Také v elektronické podobě
na našich stránkách a FB

Kontakt: 

•	 Tříleté učební obory Kadeřník, Aranžér a Řezník - uzenář
•	 Čtyřletý maturitní obor Kosmetické služby
•	 Nástavbový obor Podnikání - denní a dálková forma

Střední škola služeb s.r.o.
Štepnická 1156
686 06 Uherské Hradiště
T +420 572 564 492, +420 572 561 140

POSLEDNÍ

ZVONĚNÍ
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Kdo jsme?

Obsah:	 str.
•	 hledá se „pravá ruka“ 
	 pana starosty 

•	 AKCE INFORMAČNÍHO CENTRA 
		
•	 Přemýšlej a vyhraj / Šifra	

•	 fenomén feri	

•	 úspěšný student - střední škola
	me sit

•	 PřEHLED AKCÍ	

Máme za sebou krásný podzimní 
měsíc nejen z pohledu počasí, ale 
i  z pohledu úspěšných projektů. 
Ohlédnout se chci především za 
akcí YoUHtube 2016, která hned 1. 
října zaujala přes 500 z vás, kteří jste se 
přijeli podívat na 13 účinkujících youtuberů do kina 
Hvězda, vyfotit se s nimi, nechat si je podepsat ane-
bo se jen pobavit jejich novými videopříspěvky. Na 
toto setkání jsme obdrželi spoustu kladných ohlasů 
a jsme rádi, že jste si to užili. Zároveň se rozjel pořad 
pro mladé Čekuj, který můžete sledovat v  TV Slo-
vácko, na kanále youtube.com nebo i na facebooku. 
Již první díl měl skoro 2000 zhlédnutí, aktuálně běží 
díl třetí a do konce roku se můžete těšit na celkem 
6 dílů. Na konci každého dílu jsou výzvy k soutěžím, 
tak neváhejte a posílejte své příspěvky, neboť můžete 
soutěžit o volňásky do lanového centra, do Aquapar-
ku a na jiná atraktivní místa. 
V listopadu se těšte na besedu o Íránu již 15. 11. od 
17 hod., třetí jazykovou kavárnu, a  to 22. 11. opět 
od 15  do 17  hodin nebo třeba promítání krátkého 
studentského dokumentu o  buchlovské Černé paní 
s besedou po projekci. Všechny akce proběhnou tra-
dičně v Cafe 21 a více o nich najdete dále v časopise. 
Prima listopad! 

Tiráž: Íčko - zpravodaj Informačního centra pro mládež a Klubu přátel ICM, vydalo Informační centrum pro mládež - 
Klub přátel ICM za finanční podpory Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy.
Zpravodaj je registrován jako periodický tisk u Ministerstva kultury pod číslem MK ČR 22584, říjen 2016, náklad: 
1.000 ks. Grafika: Joker s.r.o., foto: Joker s.r.o. - J. Krmela Vacková, Grafika: Petr Ovsík. Uzávěrka dalšího čísla: vždy 
k 15. dni v měsíci. ÍČKO najdete i na www.najdicestu.cz a FB.

Jarka
Vedoucí Informačního centra pro 
mládež, co dává Íčko do kupy, fotí 

a dělá tu omáčku okolo

Kamila
Kolegyně z ICMka, tvoří pro Vás 

přehled kulturních akcí

Lenka
Odbornice na šifrovačky všeho 
druhu, chystá pro vás šifrovací 
soutěže a čas od času i šifrovací 

workshopy

Saša
Žáci ZŠ Čtyřlístek a členové novinářského kroužku pod vedením 

paní učitelky Němečkové, kteří pro vás se zapálením zpracovávají 
rozhovory s místními mladými osobnostmi

František

Denisa
Studentka hradišťského gymnázia 
a mladá talentovaná novinářka, 

píše pro vás zajímavé články 
pohledem mladého člověka
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Hledá se referent/referentka útvaru KS 
(kanceláře starosty)!
 
Město Uherské Hradiště vypsalo výběrové ří-
zení na pozici ‚pravé ruky‘ pana starosty, která 
je vhodná i pro absolventy! Důležité je přede-
vším vhodné vystupování, výborné komunikační 
schopnosti, jazyková vybavenost a časová fle-
xibilita!

Veškeré informace najdete na tomto odkazu 
http://www.mesto-uh.cz/Folders/16917-
1-Volna+pracovni+mista.aspx nebo na na-
šich webových stránkách www.najdicestu.cz 
a moc neotálejte, písemnou přihlášku je třeba 
doručit do 16. listopadu 2016 do 12 hodin!

Akce Informačního centra pro mládež 
aneb zapoj se i ty!
 
V  komunitní kavárně Cafe 21  připravuje-
me pravidelné promítání filmů s  názvem 
Biograf 21. Projekce poběží jedenkrát mě-
síčně vždy od 16:30  hod. a  půjde zejména 
o studentské filmy, dokumenty, artové projekce 
a tak podobně. Konkrétní termín první projekce 
bude v úterý 29. 11. od 16:30 hodin, kdy se 
můžete těšit na studentský dokument o Buch-
lovské Černé paní, natočený v rámci worksho-
pu žáků Výtvarného oboru Základní umělecké 
školy Uherské Hradiště ze třídy Marka Malůška 
na hradě Buchlově v srpnu 2013.  Po odvysílání 
bude následovat beseda s autory a hosty toho-
to dokumentu.
Tímto Vás také vyzýváme, pokud máte vlastno-
ručně natočený materiál k  publikování či víte 
o někom, kdo by svůj krátký film rád prezento-
val, neváhejte nám napsat a projekci rádi zor-
ganizujeme.
Od ledna příštího roku bude Biograf 21  také 
čerpat z filmů projektu Promítej i ty!. Smyslem 
tohoto projektu v režii Člověka v tísni je přede-
vším dostupnost filmů o  aktuálních tématech, 
které hýbou společností, rozdělují ji, ale zá-
roveň pomáhají utvářet si na jednotlivá témata 
svůj vlastní názor. K projekci se váže většinou 
i vystoupení hosta, který je v tématu zaintereso-
ván, jemuž lze pokládat dotazy a rozvíjet deba-

tu. Filmy pocházejí z databáze filmů vysílaných 
během lidskoprávního festivalu Jeden svět, 
který můžete v rámci školních nebo veřejných 
projekcí navštívit i v Městských kinech v Uher-
ském Hradišti vždy na přelomu března a dubna.
Pomůžete nám tedy vybrat z nabídky filmů do 
60 minut, který Vás oslovil nejvíce a chtěli byste 
ho vidět? Odkaz je níže, vaše náměty posílejte 
na adresu icm@icm.uh.cz celý listopad i prosi-
nec a začátkem ledna se porozhlédněte po no-
vém Íčku a termínu, kdy budeme film promítat, 
a najděte si k nám cestu!
https://www.promitejity.cz/filmy/?length=1
Dál běží i  projekt Jazyková kavárna a  v  úterý  
22. listopadu mezi 15 a 17 hodinou už pobě-
ží v  pořadí třetí setkání nad kávou či džusem 
v cizím jazyce. Zatím se ponejvíce uchytila an-
gličtina a  naposledy jsme si i  zahráli anglické 
Scrabble. Smyslem setkání je především kon-
verzace a rozvinutí slovní zásoby, nikoliv drilová-
ní gramatiky nebo opravování špatné výslovnos-
ti. Inspirujeme se jeden od druhého navzájem, 
povídáme si, poznáváme se a u toho rozvíjíme 
své jazykové schopnosti. Akce se účastní i ro-
dilý mluvčí. Tak se neboj, jestli budeš druhým 
rozumět a přidej se k nám. Nic za to neplatíš, 
kromě konzumace v kavárně, ale ta není pod-
mínkou účasti. Tak přijď!
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Přemýšlej a vyhraj

Vymýšlíš hádanky, šifry, křížovky, osmisměrky? Pošli nám svůj nápad i  s  postupem  
a  řešením a  vyhraj dvě dvouhodinové vstupenky do Aquaparku Uherské Hradiště.  
Tvůj příspěvek očekáváme do 25. 11. 2016 na adrese icm@icm.uh.cz.

Mrkněte na fotky a poskládejte je vedle sebe podle pořadových čísel. Pokud nejste 
úplně zkušenými luštiteli šifer, doporučujeme, abyste si vygooglovali šifrovací 
pomůcky.

V minulém čísle nám došly 3 správné odpovědi, z nichž dvě jsme ocenili vstupenkami do Aqua-
parku; byly to odpovědi od Jakuba Hanáka a jbern@post.cz … Výhercům gratulujeme!

Šifra

Přemýšlej a vyhraj!

Knižní tip Knihovny BBB
Lowery Mark:     
Jak mi kobliha s marmeládou zničila život

Máte-li rádi břitký, suchý anglický humor, nemusíte ani být dítě, abyste si zamilovali příběhy kultovního 
britského humoristy Marka Loweryho. Hlavní hrdina jeho nové knihy, Roman, je třídní lůzr, suchar a typic-
ký mamánek s děsně trapnou maminkou, která ho přehnaně opečovává. Roman v ničem zvlášť nevyniká, 
ale pozor: miluje koblihy, zvlášť ty s malinovou náplní. A právě koblihou celý příběh začíná a taky končí. 
Kobliha potají ukrytá v kapse bundy rozpoutá celou sérii nešťastných příhod, které milému hrdinovi udě-
lají ze života peklo na zemi. Skvělé!

ODPOVĚZ 

A VYHRAJ 

2 VSTUPENKY 

DO AQUAPARKU
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Fenomén Feri  
Historicky nejmladší radní v České Republi-
ce, student Právnické fakulty Univerzity Kar-
lovy, jazzový hudebník a fotograf, přesně to 
je jednadvacetiletý Dominik Feri. 
Jsou čtyři hodiny odpoledne a  já společně 
s  redaktory časopisu Truňk a  obdivovateli 
Dominika Feriho sedím u kafé v kavárně upro-
střed centra Uherského Hradiště. Našemu 
rozhovoru předcházela Dominikova před-
náška na Gymnáziu v Uherském o občanské 
angažovanosti a  mladých lidech v  politice. 
Jelikož jsem jediná, která si předem připravila 
otázky a zároveň jediná, která zastupuje u to-
hoto stolu ženské pohlaví, vykopávám.
Jak se ti u nás na gymnáziu přednášelo? Če-
kal si takový zájem?
Vůbec, protože obvykle se děje to, že ve chvíli, 
kdy je přednáška po vyučování, tak studenti nejeví 
zas takový zájem. A zrovna v pátek žejo. A zrovna 
v pátek. Já to přičítám tomu, že není zrovna hezky 
a že jste nejspíš vůdčí osobnosti školy, že to orga-
nizujete a že jste tam ty lidi nějak vtáhli.
Nebo to bude i tebou, nemyslíš si? 
Je otázkou, na kolik je ten zájem prokazatelný v tom 
místě fyzicky a na kolik je prchavý. Ale jsem rád, fakt 
rád a neuvěřitelně překvapený, kolik lidí přišlo.
Připravoval ses nějak speciálně?
Většinou už to člověk dělá jako kat, prostě už to 
sekáš. Ale když přijedu do nějakého města, tak 
si zjišťuju alespoň určitý reálie. Třeba starostu, 
to jsem nevěděl, ale kolik obyvatel Uherské Hra-
diště má, co se tady dělá, co je výstavní a tak, to 
už jo. Protože to mají lidi rádi, když ten příchozí 
ví, co je tady zajímavého a ty lidi to pak oslovuje. 
Co by sis přál, aby si posluchači z tvé před-
nášky odnesli?
V  zásadě stačí svým způsobem tři informace. 
Je vždycky velkou chybou přednášejícího, když 
čeká, že si lidi odnesou úplně všechno od A-Z. 
Mně stačí, když budou mladí vnímat, že je v dneš-
ní době snadné dostat se do politiky, že stačí 
kandidovat a přijít s nějakým tématem, že jsou so-
ciální sítě opravdu hybatelem doby a že sledovat 
youtubery a trendy není vůbec na škodu.

Myslíš si, že se ti daří být na přednáškách po-
liticky korektní? Míváš s tím někdy problémy?
Hele, já jsem tomto velice kulantní, a  když už 
teda nějaký náznak svého vlastního názoru, tak 
velmi, velmi implicitně. 
Před přednáškou jeden z profesorů naznačil, 
že raději přednášíš v menších třídách, proč? 
Z  prostýho důvodu. Protože čím míň lidí na 
přednášce je, tím víc padá dotazů, nebo tím se 
zvyšuje šance toho, že se na něco zeptají. Když 
budou sedět v místnosti, kde na ně kouká sto 
lidí, a když se přihlásí, všichni se otočí a diví se 
tomu, co se ten člověk zeptal za kravinu, tak je to 
na nic. Ale když jich tam je dvacet, tak je to v kli-
du. Přednášel jsem pro 10, ale i pro 2000 lidí, 
takže už dokážu vyspecifikovat, že do 50-70 lidí 
je to úplně top. 
Kolik už máš za sebou přednášek?
Kolem padesáti, šedesáti po celé republice.
Jak dlouho bude podle tebe trvat boom mi-
grační krize? 
Podle mě už netrvá. Ten hlavní boom byl v roce 
2015 a na začátku letošního roku. V knížce, kte-
rou jsem právě dotvořil je mimo jiné i  rozhovor 
s  Martinem Konvičkou. Ptal jsem se ho, jestli 
byla podpora stálá, zda investovali do reklamy 
a tak dále. On říkal, že ano, že podpora byla ně-
kdy větší, někdy menší. No a další můj kamarád 
Josef Šlerka (zakladatel Socialbakers - pozn. 
redakce) analyzoval data, kolik měl průměrný 
příspěvek ‚Islám v ČR nechceme‘ lajků. Ukázalo 
se, že ta podpora byla velmi různorodá. Normál-
ně byla spíš nižší. Po útocích na Charlie Hebdo 
nebo v Bruselu šly čísla nahoru. To znamená, 
že to byla mnohem větší bublina, než jsme si vů-
bec dokázali představit a není to zas tak zásadní 
téma. V diskuzi asi ano, pobavíš se o tom s úpl-
ně každým o a každý na to má názor. Ale že by se 
z těch lidí stali voliči jednoho tématu, to úplně ne.

Celý rozhovor si můžete přečíst na www.najdicestu.cz! 

Dominika Feriho zpovídala Denisa Burešová
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Úspěšný student – Střední škola Mesit

JAN RANČÍK
Honzovi je 17 let a studuje obor Mechanik strojů a zařízení za-
měření Mechanik CNC strojů. Ve škole ho nejvíc baví předmět 
Informační technika, kde se učí programovat a psát všemi de-
seti, a také Ekologie, kterou žáci absolvují především v terénu. 
Pomáhal při úklidu dětského hřiště v Mařaticích v rámci projektu 
72 hodin a společně se svými spolužáky účastnil akce ‚Ukliďme 
Česko‘. Ve volném čase čte, chodí do přírody, hraje na kytaru 
a fotbal. Po škole by moc rád pracoval v oboru.

IVAN KNETIG
Stejný obor jako Honza studuje i šestnáctiletý Ivan, tvář Střední 
školy Mesit, neboť účinkoval v  novém spotu, který se nedáv-
no natáčel. Ivan taktéž nejraději navštěvuje předmět Informač-
ní technika, kde ho baví upravování fotografií a  grafika; chválí 
především pana učitele Zdráhala. Ve volném čase programuje, 
kreslí a hlavně pracuje! V současné chvíli zakládá svou vlastní 
značku vaporizérů do elektronických cigaret, kterou bude pro-
dávat přes e-shop. Rád by po škole zůstal v oboru, ale pro každý 
případ má více plánů.

Co na Honzu práskla třídní učitelka Mgr. Jarmila Horčičková
Honza - na první pohled nenápadný, tichý kluk, velmi inteligentní, sečtělý a má skvělý všeobecný 
rozhled. Je veselý, se smyslem pro humor a recesi. Vždy slušný, zdvořilý, velmi přátelský a ochotný 
pomoci a komukoliv vyjít vstříc. Jeho největším koníčkem je hudba- kromě hry na na kytaru dobře 
ovládá také bicí. Rozumí počítačům a zajímá se o novinky z oboru informačních technologií. Má srdce 
na pravém místě a skvěle zapadá do třídního kolektivu.

Co na Ivana práskla třídní učitelka Mgr. Jarmila Horčičková
Ivan - na první pohled drsnější slupka skrývá nesmírně citlivou duši a inteligentního mladíka, který je 
jednou z vůdčích osobností třídního kolektivu. Je velmi kreativní a a skvěle se orientuje v oblasti no-
vých technologií- vytváří svá vlastní videa a streamy, je aktivním youtuberem a zajímá se o vše, co sou-
visí s mobilními telefony. Má smysl pro jemný humor, je velmi ochotný, přátelský a komunikativní. Cení 
si lidské upřímnosti a skutečného přátelství. Zkrátka kluk do nepohody, kterého máme všichni rádi.
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Úspěšný student – Střední škola Mesit

HUBERT VAŠINA
Osmnáctiletý Hubert sice také studuje technický obor, nicméně 
dává přednost humanitním předmětům jako je Občanská výcho-
va a zajímá ho i politika. Ve škole ho těší prima kolektiv, který 
se spolužáky mají, i to, že všichni úspěšně studiem procházejí. 
Účastní se rád školních aktivit a ve volném čase se věnuje spor-
tovní střelbě ze vzduchovky, rybaření, chodí do přírody, poslou-
chá punkovou hudbu a má rád historii. Po maturitě by rád zůstal 
v oboru a našel dobré pracovní místo.

PATRIK ŠIŠMIŠ 
Patrikovi je sedmnáct a krom faktu, že studuje stejný obor jako 
kluci před ním, preferuje praktické vyučování a účastní se spor-
tovních školních aktivit – naposledy třeba meziškolního zápasu 
ve florbalu v Trenčíně. Patrik vyniká dobrými studijními výsledky 
a už také našel případného zaměstnavatele v oboru seřizování 
CNC strojů, v němž by chtěl po maturitě zůstat. Ve volném čase 
programuje, sportuje ve fitku, chodí na brigádu a  vydělává na 
nový počítač.

Co na Huberta práskla třídní učitelka Mgr. Jarmila Horčičková
Hubert - třídní recesista a ,,spouštěč“ dobré zábavy, stále s úsměvem a rarášky v očích. Občas tak 
trošku lenoch s přirozenou inteligencí, velkým rozhledem a zdravým pohledem na svět. Zajímá se 
o humanitní vědy, má velmi dobré znalosti z oblasti historie a literatury. Je společenský, milý a vždy 
připraven k inteligentní diskusi. Má rád lidi, přírodu a zvířata, dobré jídlo a pití a vždy jedná na rovinu. 
Bez něj by zkrátka nebyla třídní parta úplná…

Co na Patrika práskla třídní učitelka Mgr. Jarmila Horčičková
Patrik - inteligentní, milý a upřímný kluk se zájmem o sport a hudbu, tak trochu blázen do facebooku 
a sociálních sítí. Někdy malinko „ukecaný“ neposeda, který musí mít vždy poslední slovo, ale díky jeho 
dobrosrdečné a kamarádské povaze je mu pokaždé vše odpuštěno. Je skvělým a spolehlivým příte-
lem, který vždy a rád přispěchá pomoci a podpořit druhé. I on je neodmyslitelnou částí třídní mozaiky.
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Datum 	 Čas	N ázev	 Místo konání

2.-8. 11.		  Týden vědy a techniky v Uherském Hradišti	 Kino Hvězda

3. 11.	 16.30	 Putování po Nepálu - Miroslav Horníček - beseda	 Cafe 21

4. 11.	 19.00	 Dovolená Ólinkluzif - divadlo	 KD Míkovice

5. 11.	 9-12	 Vaříme v muzeu! (téma: švestky, trnky, povidla -nejlepší to sladidla)	 Slovácké muzeum, Smetanovy sady, UH

5. 11. 	 15.00	 Slovácký košt slivovice	 Reduta, Uh. Hradiště

5. 11. 		  Výlet do ocelového města do Ostravy	 DDM Šikula

5. 11.	 20.00	 Bigbít: DOCTOR´S Band	 St. Město u Uh. Hradiště

5. 11.	 19.00	 Hra o pyžama 1. Premiéra - crazy muzikál	 Slovácké divadlo

7.-10. 11.		  Výtvarná soutěž „Moje prázdniny“	 DDM Pastelka Uh. Ostroh                                     

8. 11.	 16.30	 Radovan Jančář - Povídání o Maršovu - autorské čtení	 Cafe 21

10. 11.	 17:00	 Radek  Jaroš - Koruna Himaláje (beseda)	 kino Hvězda UH

10. 11.	 17.30	 SNOW FILM FEST - celovečerní pásmo outdoorových filmů	Sokolovna St. Město u Uh. Hradiště

10. 11.	 17.00	 Zima na Slovácku (vernisáž)	 Slovácké muzeum, Smetanovy sady, UH

10. 11.	 15.30	 Nedej špíně šanci (preventivní beseda)	 TULIP

10. 11.	 14.00	 Vernisáž žáků MŠ, ZŠ Šafaříkova, UH – Malování v plenéru (výstava potrvá do 10.12.)	 Cafe 21

11. 11.	 11.11	 Žehnání svatomartinských vín	 Masarykovo nám., Uh. Hradiště

11. 11.	 19.00	 Lásky a nelásky - divadlo	 KD Vésky

11. 11.	 15.30	 Šipkový turnaj	 TULIP

11. 11.	 19.00	 BOY on tour - koncert	 Klub Mír

12. 11.	 9.00	 VII. přehlídka Slovácko v tradici	 Reduta Uh. Hradiště

12. 11.		  Nastartujte svůj mozek - trénink mozku - kurz	 Akropolis

12. 11.	 15-17	 Kurz  tvoření Pohodář	 DDM Pastelka

13. 11.	 15.00	 Loutkové divadlo - Míček Flíček	 Sokolovna Uh. Hradiště

14. 11.	 15.30	 Cheesecake	 Tulip

14. 11.	 9-11	 Canisterapie v Mateřském centru Pastelka	 DDM Pastelka

15. 11.	 19.15	 Hoffmannovy povídky - Offenbach - kulturní delikatesy	 Kino Hvězda

15. 11.	 17.00	 Cestopisná beseda na téma Írán	 Cafe 21
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19. 11.	 19.00	 Vánoce s Andrém  Rieu - kulturní delikatesy	 Kino Hvězda

22. 11.	 18.00	 Přírodovědná akademie – téma: Geologie Uherskohradišťska	 DDM Šikula

22. 11.	 15-17h	 Jazyková kavárna	 Cafe 21

24. 11.	 18.00	 Live natáčení Na kafe do Cafe - H. Dudek a jeho host	 Cafe 21

24. 11.	 19.30	 JAZZ: Drumless Quartet 	 Reduta

24. 11. 	 17.00	 Textile Art Of Today (IV. Ročník světové přehlídky umělecké textilní tvorby - vernisáž)	
			   Galerie Slováckého muzea, Uh. Hradiště

24.–27. 11. 		  Dny britského filmu a kultury	 Kino Hvězda

25.–26. 11. 		  Kateřinský jarmark	 Uh. Brod

25. 11. 	 17.00	 Adventní věnce -  tvoření pro děti a rodiče, na akci je třeba se předem přihlásit do 21. 11. 2016 

			   DDM Šikula

25. 11.		  Lasergame	 TULIP

26. 11. 	 13-17	 kurz Začínáme včelařit	 DDM Šikula

26. 11.	 9-12	 Výroba adventních věnců	 DDM Pastelka

27. 11.	 15.00	 Loutkové divadlo - Zlatý brouk	 Sokolovna Uh. Hradiště

28. 11.	 19.00	 Večer na psích dostizích - přeložené představení říjen	 Klub Mír

29. 11.	 19.00	 Popelka  Ratmansky - kulturní delikatesy	 Kino Hvězda

29. 11.	 16.30	 Biograf 21 – krátký studentský film, beseda s hostem	 Cafe 21

Náš tip Nenechte si ujít

Adresář:
Akropolis	 www.akropolis-uh.cz	 608 851 095
DDM Pastelka	 www.ddmpastelka.cz	 775 582 885
DDM Šikula	 www.ddmsikula.cz	 733 500 233
ICM Informační centrum pro mládež	 www.najdicestu.cz	 572 525 526
Klub kultury	 www.kkuh.cz	 572 430 426
Klub Mír	 www.klubmir.cz	 572 552 270
Knihovna BBB	 www.knihovnabbb.cz	 572 551 250
Městská kina UH	 www.mkuh.cz	 576 514 200
RC Čtyřlístek	 www.klubkosm.cz	 603 267 285
Slovácké divadlo	 www.slovackedivadlo.cz	 572 556 556
Slovácké muzeum	 www.slovackemuzeum.cz	 572 556 556
SKC Staré Město	 www.skcsm.cz	 572 541 098
SVČ Klubko	 www.klubkosm.cz	 725 502 297
TULiP	 www.klubtulip.cz	 606 672 239
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Chystáme pro vás – nová rubrika s vábničkami  
na další měsíc   

Rubrika Úspěšný student   
Studenti budou celkem tři ze Střední školy služeb 
– dva šikovní v oboru kadeřník a jedna vizážistka. 
Tak se těšte, co na sebe prásknou!

Rubrika Exkluzivně!   
Čeká vás rozhovor žáků ZŠ Čtyřlístek s  Ondrou 
Vonšovským alias Freezym, youtuberem a  mode-
rátorem akce YoUHtube 2016  a  zároveň vtipným 
komentátorem v  pořadu Čekuj, o  kterém jsme již 
několikrát psali.

Rubrika Denčino okénko   
Denisa je velká folkloristka, a tak se účastnila začát-
kem října krojovaných hodů ve Starém Městě. Co 
zažila, s kým, jak a proč, to si můžete v příštím čísle 
přečíst. A co vy? Kolik jste protočili sukní nebo pro-
tančily bot? Napište nám i pošlete foto na icm@icm.
uh.cz ! Ty nejlepší zveřejníme a odměníme!

Profil školy   
Příštím, již Vánočním, číslem Íčka vás budou pro-
vázet fotky žáků ze Střední letecké školy v Kunovi-
cích, které nafotíme v hangárech přímo v akci při 
nýtování, leštění, výměně oleje a podobně. A třeba 
se i proletíme!

Rubrika: Cesty 2016
V  prosinci také proběhne cestovatelská beseda, 
jejíž tématem bude Nový Zéland. Přednášet bude 
naše kolegyňka z Městského informačního centra 
Bernadetta Vaculíková, která tam byla na dovolence 
v loňském roce, a co viděla a zažila, si přijďte po-
slechnout a prohlédnout jako vždy třetí úterý v mě-
síci, což vychází na 20. prosince, od 17 hodin do 
Cafe 21!
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ODPOVĚZ 

A VYHRAJ!

HRAJEME 

O 2 VSTUPENKY
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